¹⁰ Kuzey'den Baltık Denizi'nden Almanya'ya karşı yeni bir cephe açmak, Dalmaçya Sahilleri'nden hareketle Sırbistan ve oradan da Almanya'yı ele geçirmek, Selanik'e askeri harekât yapıp Sırbistan üzerinden Almanya'ya saldırmak, söz konusu alternatiflerden bazılarıdır.

¹¹ Hariciye Nezareti Umur-ı Siyasiye Müdüriyet-i Umumiyesi'nin Başkumandanlık Vekâlet ve Dahiliye Nezareti Celileleri'ne gönderdiği 26 Şubat 1330 (11 Mart 1915) tarihli bir belgede, Roma Sefareti'nden alınan bir telgrafta Müttefiklerin şu nedenlerden dolayı Çanakkale'yi zorlayacakları bildirilmiştir. a. Rusya Hükümeti'nin yardım edilmediği takdirde Almanya ile barış imzalayacağı yönündeki tehdidi. b.